

**Blidah-Garagerne A/S**

**Stigaardsvej 1D**

**2900 Hellerup**

**CVR-nummer 12616945**

**Årsrapport**

**1. juli 2020 - 30. juni 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling  
den 18. november 2021

---

Ulrik Stage-Nielsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

<b>Selskabsoplysninger</b>	<b>2</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>7</b>
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse	8
Aktiver	9
Passiver	10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

### Selskab

Blidah-Garagerne A/S  
Stigaardsvej 1D  
2900 Hellerup

Hjemstedskommune: Gentofte  
CVR-nummer: 12616945  
Regnskabsperiode: 1. juli 2020 - 30. juni 2021

### Bestyrelse

Søren Mørch Badstue  
Erik Laurids Boisen  
Jamal Jacobsson  
Torben Muller  
Jørgen Monberg

### Direktion

Lars Sigurd Larsen

### Revisor

Dansk Revision Søborg  
Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Generatorvej 8D  
2860 Søborg

## Ledelsesberetning

---

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at drive virksomhed indenfor udlejning af fast ejendom og garager, samt anden hermed beslægtet virksomhed efter ledelsens skøn.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Selskabets resultatopgørelse for året 2020/2021 udviser et overskud på kr. 361.900 og selskabets balance pr. 30.06.2021 udviser en egenkapital på kr. 3.226.256

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

### Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.



Note	Resultatopgørelse	2020/21 DKK	2019/20 1.000 DKK
	<b>Perioden 1. juli - 30. juni</b>		
	<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>484.792</b>	<b>425</b>
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-2.024	-2
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>482.768</b>	<b>423</b>
	Finansielle omkostninger	-17.992	-16
	<b>Resultat før skat</b>	<b>464.776</b>	<b>406</b>
1	Skat af årets resultat	-102.876	-92
	<b>Årets resultat</b>	<b>361.900</b>	<b>315</b>
	<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
	Overført resultat	361.900	315
	<b>Resultatdisponering i alt</b>	<b>361.900</b>	<b>315</b>
2	Antal beskæftigede		

Note	<b>Balance</b>	2020/21 DKK	2019/20 1.000 DKK
<b>Aktiver pr. 30. juni</b>			
	Grunde og bygninger	1.222.770	1.225
	<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>1.222.770</b>	<b>1.225</b>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>1.222.770</b>	<b>1.225</b>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.200	0
	Udskudte skatteaktiver	32.887	35
	Andre tilgodehavender	1.945	2
	<b>Tilgodehavender</b>	<b>39.032</b>	<b>37</b>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<b>2.306.282</b>	<b>1.973</b>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>2.345.314</b>	<b>2.010</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>3.568.084</b>	<b>3.235</b>

Note	Balance	2020/21 DKK	2019/20 1.000 DKK
	<b>Passiver pr. 30. juni</b>		
	Virksomhedskapital	500.000	500
	Overført resultat	2.726.256	2.364
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>3.226.256</b>	<b>2.864</b>
	Selskabsskat	82.518	70
	<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>82.518</b>	<b>70</b>
	Selskabsskat	49.089	44
	Anden gæld	172.353	219
	Periodeafgrænsningsposter	37.869	38
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>259.311</b>	<b>301</b>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>341.829</b>	<b>371</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>3.568.084</b>	<b>3.235</b>
3	Eventualforpligtelser		
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

**Egenkapitaloppgørelse**

---

<b>Egenkapital</b>	<b>Virksom- hedskapi- tal</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Perioden 1. juli - 30. juni			
Saldo primo	500	2.364	2.864
Årets resultat	0	362	362
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>500</b>	<b>2.726</b>	<b>3.226</b>

Noter	2020/21	2019/20
	DKK	1.000 DKK
<b>1 Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	100.518	89
Regulering af udskudt skat	2.358	2
<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>102.876</b>	<b>92</b>

**2 Antal beskæftigede**

Direktionen og bestyrelsen er de eneste beskæftigede i selskabet.

**3 Eventualforpligtelser**

Selskabet har ikke givet kautions- eller garantiforpligtelser og andre økonomiske forpligtelser.

**4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2021 udgør TDKK 1.223. Gælden er indfriet i tidligere regnskabsår.
